

**THE GREAT EASTERN
SHIPPING COMPANY LIMITED**
CIN: L35110MH1948PLC006472



OCEAN HOUSE, 134/A, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 018, INDIA. Tel.: +91(22) 6661 3000 / 2492 2100 Fax : +91(22) 2498 5335

Our Ref.: DUP/JUNE/2026

June 26, 2026

BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI -400 001 Scrip Code: 500620	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051 Symbol - GESHIP
--	---

Sub: Newspaper publication regarding Loss of Share Certificates of The Great Eastern Shipping Company Limited

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we attach herewith copy of the newspaper clipping of the advertisement published on June 26, 2026, in Mumbai Edition of Free Press Journal and Navshakti in respect of loss of share certificates of the Company.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **The Great Eastern Shipping Co. Ltd.**

Anand Punde
Company Secretary.
Email : anand_punde@greatship.com

Encl: As above

**THE GREAT EASTERN SHIPPING COMPANY LIMITED**

Registered Office: Ocean House, 134/A, Dr. Annie Besant Road, Worli,
Mumbai - 400018. CIN: L35110MH1948PLC006472

Tel No.: +91 (22) 66613000/24922100; Fax: +91 (22) 24925900

Email: shares@greatship.com; Website: www.greatship.com

NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES

NOTICE is hereby given that the certificate[s] for the under mentioned securities of the Company has/have been lost/misplaced and the holder[s] of the said securities / applicant[s] has/have applied to the Company for issuance of duplicate share certificate(s) cum name deletion request.

Name of the holder	Folio No	Face Value	Certificate Number	Distinctive Number		No of Shares
				From	To	
Gangadhar P Salaskar Prerana G Salaskar	X02373	₹ 10/-	232433	151736401	151737800	1,400

The Public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the above referred share certificate(s). Any person who has/ have a claim in respect of the said certificate(s) should lodge his/her/ their claim with all supporting documents with the Company or Registrar & Transfer Agent of the Company i.e. Kfin Technologies Ltd, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad-500032. If no valid and legitimate claim is received within 15 days from the date of publication of this notice, the Company will proceed to issue duplicate share certificate(s) to the shareholder(s) listed above and no further claim would be entertained from any other person(s).

For The Great Eastern Shipping Company Limited

Place : Mumbai

Date : 25th June, 2026

Anand Punde

Company Secretary

मुंबई, शुक्रवार, २६ जून २०२६

नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

२१

द ग्रेट ईस्टर्न शिपिंग कंपनी लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय : ओशन हाऊस, १३४/अ, डॉ. अनी बेझंट रोड,
वरळी, मुंबई - ४०००१८.
सीआयएन: एल३५११०एमएच१९४८पीएलसी००६४७२
दूरध्वनी क्र.: +९१ (२२) ६६६१३०००/२४९२२१००; फॅक्स: +९१ (२२) २४९२५९००
ई-मेल: shares@greatship.com; वेबसाईट: www.greatship.com
शेअर प्रमाणपत्रे हरविल्याबाबत सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, खाली नमूद केलेल्या कंपनीच्या प्रतिभूतीशी संबंधित प्रमाणपत्र/प्रमाणपत्रे हरविले/गहाळ झाले आहे/आहेत आणि सदर प्रतिभूतीच्या धारकाने/धारकांनी/अर्जदाराने/अर्जदारांनी डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र/प्रमाणपत्रे जारी करण्यासाठी तसेच नाव वगळण्याच्या विनंतीसह कंपनीकडे अर्ज केला आहे/आहेत.

धारकाचे नाव	फोलिओ क्र.	दर्शनी मूल्य	प्रमाणपत्र क्र.	विशिष्ट क्र. पासून	विशिष्ट क्र. पर्यंत	शेअर्सची संख्या
गंगाधर पी. सालसकर	एक्स०२३७३	रु	२३२४३३	१५१७३	१५१७३	१,४००
प्रेरणा जी. सालसकर		१०/-		६४०१	७८००	

वरील संदर्भित शेअर प्रमाणपत्र/प्रमाणपत्रांच्या खरेदी-विक्रीबाबत किंवा इतर कोणत्याही प्रकारचा व्यवहार करण्याविरुद्ध सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सावध करण्यात येत आहे. सदर प्रमाणपत्र/प्रमाणपत्रांबाबत कोणत्याही व्यक्तीचा काही दावा असल्यास, त्याने/तिने/त्यांनी सर्व सहाय्यक कागदपत्रांसह आपला दावा कंपनीकडे किंवा कंपनीच्या निबंधक व हस्तांतरण प्रतिनिधीकडे म्हणजेच केफिन टेक्नॉलॉजीज लि., सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गाचीबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, हैदराबाद-५०००३२ येथे नोंदवावा. या सूचनेच्या प्रकाशनाच्या तारखेपासून १५ दिवसांच्या आत कोणताही वैध व कायदेशीर दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी वरील नमूद भागधारकास/भागधारकांना डुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र/प्रमाणपत्रे जारी करण्याची कार्यवाही करेल आणि त्यानंतर इतर कोणत्याही व्यक्तीकडून कोणताही पुढील दावा ग्राह्य धरला जाणार नाही.

द ग्रेट ईस्टर्न शिपिंग कंपनी लिमिटेडकरिता
स्थळ : मुंबई
दिनांक : २५ जून, २०२६

आनंद पुडे
कंपनी सचिव